平成３１年３月吉日

ホームページをご覧の皆様

スクール２１ 武蔵浦和ラムザ教室

教室長 児玉 宣夫

（ＴＥＬ）０４８－８４５－４５８１

親子で学ぶ中学入試報告会＆勉強会のお知らせ

　この度は武蔵浦和ラムザ教室のホームページをご覧いただきまして誠にありがとうございます。

　スクール２１武蔵浦和ラムザ教室は、地域のみなさまに支えられ、おかげさまで２０周年を迎えることができ

ました。ご支援くださいました皆様に厚く御礼申し上げます。

　さて、このたび下記の通り、「親子で学ぶ中学入試報告会＆勉強会」を開催する運びとなりました。今回

は武蔵浦和ラムザ教室創立２０周年を記念し、中学受験に興味をお持ちの方であれば、どなたでもご参加

いただける会として開催いたします。現在中学受験に向けて学習されている方、将来的に中学受験をお考

えの方、塾には通っていないけれども話を聞いてみたい方など、多くの方の参加をお待ちしております。

　なお、こちらは定員の都合上、予約制とさせていただきます。ご希望の方がいらっしゃいましたら、 下記を

切り取って教室までお持ちいただくか、お電話にてご予約ください。

記

　１．日時：４月１３日（土）１３：３０～１４：５０

　２．場所：スクール２１武蔵浦和ラムザ教室

　３．内容：・教室長より（１３：３０～１３：５０）

　　　　　　 　スクール２１ 武蔵浦和ラムザ教室 教室長 児玉 宣夫

　　　　　　　　① 教室長挨拶

　　　　　　　　② 武蔵浦和ラムザ教室の入試結果について

　　　　　　　・中学受験コース担当より（１３：５０～１４：５０）

　　　　　   　スクール２１ 武蔵浦和ラムザ教室 副室長 村上 孝夫〔前 中学入試アドバイザー〕

　　　　　　　　① ２０１９年度 首都圏中学入試状況について

　　　　　　　　② スクール２１ならびに武蔵浦和ラムザ教室の中学入試結果について

　　　　　　　　③ ２０１９年度以降の新設校ならびに入試の変更点について

　　　　　　　　④ 中学受験に向けた学習について

　　　　　　　　⑤ 合格をつかむための戦略について

………………………………… き …… り …… と …… り …… せ …… ん …………………………………

親子で学ぶ中学入試報告会＆勉強会「回答書」

４月１３日（土）実施

親子で学ぶ中学入試報告会＆勉強会 に　　　  　　  　　　  名出席します。

学 年 小 　　  　  　    お子さまのお名前

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 保護者様のお名前